
ZARZĄDZENIE NR 542/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta 
Kielce

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 t.j.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się Pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Bożenę Szczypiór do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Kielce na czas nieobecności Sekretarza Miasta, za wyjątkiem 
czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 295/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2019 r.
w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: FF859923-6301-4ADF-800E-5D68188E679B. Przyjęty Strona 1




